distribuição e fornecimento de cartões de 

abono natalino eletrônico, magnético ou de 

similar tecnologia, equipado com 

microprocessador com chip eletrônico de 

segurança, destinados aos servidores da CEASA. 

UN 

95 

Valor estimado da contratação:  

R$ 144.210,00 (cento e quarenta e quatro mil, duzentos e dez reais). 

Data estimada da demanda: Dezembro/2025. 

Grau de Prioridade: 1 

1- Muito Alta 2- Alta 3- Considerável 4- Baixa 5- Muito Baixo 

Prazo de entrega/prestação do serviço: 2 dias, após a emissão da Ordem de Serviço. 

Local de entrega/prestação do serviço: